TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

	O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93, de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores, resolve:

	01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

	a) Modalidade: Dispensa

	b) Número: 017/2022

	c) Objetivo: Contratação de empresa para conserto, reparo e manutenção dos automóveis Aircross (placa IXO4202) e Fiat Toro (placa ILM2G99)

	d) Fornecedores: 01 	Itens: 02

	NOME DO CREDOR: Zamboni Auto Center
CNPJ: 10.357.565/0001-84
	ENDEREÇO: Avenida Osvaldo Júlio Werlang, nº 418
	CIDADE: Espumoso/RS
	VALOR TOTAL: R$ 8.455,00 (oito mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais)

	02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias:

		07.01.08.244.0029.2.047.3.3.90.30.00.0000 – Cód Red. 4274
		07.01.08.244.0029.2.047.3.3.90.39.00.0000 – Cód Red. 4278
		02.01.04.243.0034.2.048.3.3.90.30.00.0000 – Cód Red. 4036
		02.01.04.243.0034.2.048.3.3.90.39.00.0000 – Cód Red. 4037

Gabinete do Prefeito Municipal, 03 de março de 2022.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal